

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Flise Bent Totalentreprise Aps

Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 93 17 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Mads Plambeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flise Bent Totalentreprise Aps Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 93 17 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mads Plambeck Johnni Bent Plambeck Hansen Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
Direktion	Mads Plambeck
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Flise Bent A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle salg af køkkenprodukter, badeværelsesprodukter og lignende samt i øvrigt udøve enhver i henhold til bestyrelsens beslutning aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 535.766 kr. mod 625.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.507 kr. mod 17.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	535.766	625.022
1 Personaleomkostninger	-450.000	-600.000
Resultat før finansielle poster	85.766	25.022
Andre finansielle indtægter	341	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.958	-2.325
Resultat før skat	21.149	22.697
Skat af årets resultat	-4.642	-4.972
Årets resultat	16.507	17.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.507	17.725
Disponeret i alt	16.507	17.725

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.524.746	5.602.340
Andre tilgodehavender	1.145.092	819.587
Tilgodehavender i alt	<u>3.669.838</u>	<u>6.421.927</u>
Likvide beholdninger	<u>2.873.695</u>	<u>171.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.543.533</u>	<u>6.593.474</u>
Aktiver i alt	<u>6.543.533</u>	<u>6.593.474</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	823.378	806.871
	Egenkapital i alt	<u>873.378</u>	<u>856.871</u>
Gældsforpligtelser			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.642	4.973
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.642</u>	<u>4.973</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	76.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.128.095	3.612.997
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.532.446	2.032.624
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.972	9.460
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.665.513</u>	<u>5.731.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.670.155</u>	<u>5.736.603</u>
	Passiver i alt	<u>6.543.533</u>	<u>6.593.474</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	789.146	839.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.725	17.725
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	806.871	856.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.507	16.507
	50.000	823.378	873.378

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
	450.000	600.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.369	2.300
Andre finansielle omkostninger	<u>589</u>	<u>25</u>
	64.958	2.325
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed	<u>4.642</u>	<u>4.973</u>
	4.642	4.973
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for evt. gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.888
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 1.903 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flise Bent A/S, CVR-nr. 87465314, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
